
harvinaiselta asemalta. IRC'n asemaa uhkasi ensin "green stamp" eli yksi tai 
pari USA:n dollaria, joilla vasta-asema usein sai paremmin hankittua sen 
postimerkin. Nyttemmin IRC'n käyttö on vähentynyt kuin on erilaisia QRSS- ja 
vastaavia QSL-korttien hankkimiskeinoja. 

Kansainvälistä vastauskuponkia käytetään siis, kun lähettäjä haluaa maksaa 
vastaanottajan puolesta vastauksen postimaksun, mutta lähettäjällä ei ole 
käytettävissään vastaanottajan maan postimerkkejä tai muita 
postimaksuvälineitä. Lipuke leimataan sitä ostettaessa ja lipuketta lunastaessa 
se leimataan uudestaan ja vaihdetaan postimerkkeihin tai muuhun 
postimaksumerkintään.

IRC-kuponki uusitaan muutaman vuoden välein. Tästä linkistä voit katsoa, 
millaisen sen pitäisi tällä hetkellä olla:
http://www.upu.int/en/activities/international-reply-coupons/new-illustration-
for-2017-2021.html

Seuraavasta listasta löydät maat, jotka edelleen myyvät IRC-kuponkeja:

http://www.upu.int/en/activities/international-reply-coupons/countries-selling-
ircs.html

<takaisin pääotsikoihin>

Kaikki vastaamaan: IARUn kysely VHF/UHF-kilpailijoille
IARU Region 1:lla on uusi VHF/UHF-kilpailutyöryhmä. jolla on vastuullaan 
Region 1:n kilpailut. Työryhmä haluaa nyt tietää kaikkien, myös suomalaisten, 
VHF/UHF-kilpailijoiden mielipiteet kilpailuista ja niiden järjestämisestä.

Kysely koskee niitä, jotka workkivat kilpailuita ja lähettävät lokinsa että niitä 
jotka eivät worki eivätkä lähetä lokiaan. Ja kaikkia siltä väliltä. RSGN:n 
tiedotteessa pyydetään kaikkia euroopplaisia vastaamaan siihe, mutta en ole 
nähnyt kotimaisilla sivuilla tästä mainintaa. On jo kiire ... 

Kyselyyn vastaaminen kestää 15 min ja kyselyn dead line on 30.11.2017
Kyselyyn pääset tästä:
https://www.darc.de/der-club/referate/iaru/iaru-survey/

<takaisin pääotsikoihin>

Päähänpinttymänä satelliittien kuuntelu
Wired-lehti on legendaarinen, Internet-ajan ensimmäisiä lehtiä. Lehti on 
edelleen voimissaan ja julkaisee extreme-juttuja monelta alalta.

Lokakuun puolivälissä lehden nettisivulla oli mielenkiintoinen juttu 
amerikkalaisesta radioamatööristä, Mike, KM0MMM; jonka päähänpinttymänä 
ovat satelliitit. Hän on jutun mukaan kuunnellut ja kuullut yli 150 eri satelliittia:
https://www.wired.com/story/meet-the-geek-who-tracks-rogue-satellites-with-
coat-hangers/?utm_source=amateur-radio-
weekly&utm_medium=email&utm_campaign=newsletter

Jos juttu pitää paikkansa, hänellä ei ole mitään ihmeellistä antennia. Katolla on
ainoastaan neljä tv-antennin näköistä antennia, yksi jokaiseen 
pääilmansuuntaan.

Otsikko onkin "Meet the geek who tracks rogue satellites with coat hangers" 
suomeksi, "Tapaa nörtti, joka kuuntelee satelliitteja vaateripustimilla."

No, kaverilla on kyllä myös oma nettisivu, jossa on kaikkea kaunista 
satelliiteista:
http://www.gosatwatch.com/

<takaisin pääotsikoihin>
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